
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  180   del  12.09.2017. 
 

OGGETTO:  Depuratore San Martino: ratifica contratto conferitori ditta  ELIGGI Concetta 

con sede in Massa D’Albe (AQ).- 

 
 

 
 L’anno duemiladiciassette, il giorno  dodici (12) del mese di settembre (09) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale,  Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza  della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Richiamata la delibera n. 154 adottata dalla Deputazione Amministrativa nella seduta 

del 31.05.2016 con la quale è stato approvato lo schema tipo di contratto da sottoscrivere 

con gli intermediati per consentire lo smaltimento di reflui presso il Depuratore San Martino 

autorizzando il Presidente alla firma dei contratti da portare alla ratifica della Deputazione 

Amministrativa; 

 Preso atto che in data 28 OTTOBRE 2016 è stato  sottoscritto il contratto con la 

ditta ELIGGI CONCETTA con sede in Massa d’Albe (AQ) Via Albe Vecchio n. 3, partita 

IVA 00253270664 per il conferimento di prodotti,  per un quantitativo annuo da 8.000 mc in 

su, che si allega al presente atto; 

Ritenuto ratificare la sottoscrizione del contratto; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 36 del 30.12.2016 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2017 e la successiva delibera 

commissariale n. 134 del 14.06.2017 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

  

DELIBERA 

 



Di ratificare la sottoscrizione del contratto sottoscritto con la ditta ELIGGI CONCETTA con 

sede in Massa d’Albe (AQ) Via Albe Vecchio n. 3, partita IVA 00253270664 datato 28 

ottobre  2016, allegato alla presente delibera, relativo al conferimento di prodotti presso il 

Depuratore San Martino per un quantitativo annuo da 8.000 mc in su. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi 

del vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, 

in modo consecutivo, dalle ore   17,00    del giorno   12.09.2017   alle ore   14,00   

del giorno 15.09.2017  

Chieti, lì 15.09.2017    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


